
1 

 

 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO "Coldigioco" APIRO 
Via Madonna della Figura, 14 – 62021 APIRO (MC)  --  tel. e fax: 0733611122 

Codice Meccanografico: MCIC805002 - Codice Fiscale: 93026880430   Codice Univoco: UF0AK6 

e-mail: mcic805002@istruzione.it - pec: mcic805002@pec.istruzione.it  -  Sito Web: https://coldigioco.edu.it/ 

 

 

 

Prot. n° (vedi segnatura)      Apiro, (vedere segnatura informatica)  

 

ALL’ALBO  

SITO WEB  

 

Oggetto : Determina avvio avviso per il reclutamento personale esperto interno per la Formazione 

del personale docente a.s. 2021/22 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTE le Delibere dei rispettivi Consigli d’Istituto n. 88 del 01/04/2022 dell’I.C. di Apiro e 

delibera del 31/03/2022 dell’I.C. di Cingoli, sul piano di utilizzo fondi per la formazione 

assegnati per l’a.s.2021-22;  

VISTO il D. I. 129 del 28/08/2018 (Nuovo Regolamento di contabilità delle scuole);  

VISTI i verbali dei CC. DD.  di marzo dei rispettivi Istituti con i quali i docenti richiedono 

l’intervento di esperti esterni per l’attività di formazione a loro rivolta;  

VISTO l’accordo di rete di scopo per la formazione tra i due Istituti Comprensivi prot. n.6174 del 

19/11/2020;  

VISTE le assegnazioni per la formazione del personale Docenti della scuola polo Liceo Classico 

“G. Leopardi” di Macerata per l’a.s. 2021-22 rispettivamente di € 921,91 per l’I.C. Mestica di 

Cingoli e di € 338,42 per l’I.C. Coldigioco di Apiro ;  

VISTA la delibera n. 84 del Consiglio di Istituto del 15/02/2022 di approvazione del Programma 

Annuale Esercizio Finanziario 2022; 

CONSIDERATA l’urgenza di indire la procedura per la selezione di personale al quale affidare 

l’incarico di esperto per l’attività di formazione “IL LAVORO DELLO STORICO” di 6 h. , “I 

LAVORATORI DELLA SCUOLA” di 6 h e “MUSICA IN TUTTI I SENSI” di 16 h da svolgersi 

nel periodo maggio/settembre 2022, on-line e/o in presenza;  

 

DETERMINA 

 

l’avvio della procedura perla selezione di personale interno per la realizzazione del Piano di 

Formazione del personale docente a.s. 2021/22 

 

 

                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dr. Emanuela Tarascio 

 
 

 

 

 

MCIC805002 - AD45BEF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002346 - 04/04/2022 - V.1 - I

Firmato digitalmente da TARASCIO EMANUELA

mailto:mcic805002@istruzione.it
mailto:mcic805002@pec.istruzione.it
https://coldigioco.edu.it/

		2022-04-15T12:34:50+0200
	TARASCIO EMANUELA




